



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062694/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 29, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 29, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 15, 2021
Created By	FARAGLIA_A
Changed On	Dec 22, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	CARTE D'OR
CU Specification	710032985418
Change Number	300004551053

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU CDO CREME CARAMEL 6X800G BOX EW IT
Italian	Carte d'Or PREPARATO Per BUDINO CREME CARAMEL

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062694/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 29, 2021

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000097274/000/004

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Sep 2, 2020

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	SF Creme Caramel 29 GF
English_EU	CoM: France
Italian	PREPARATO PER BUDINO CREME CARAMEL

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: PREPARATO IN POLVERE PER BUDINO CREME CARAMEL. SENZA GLUTINE.

Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, destrosio, amido modificato di mais, addensanti (carragenina), aromi, sale, coloranti (riboflavina, acido carminico, norbissina di annatto). Può contenere frutta a guscio, latte, soia e uovo.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Contenuto	800	g e	Grammi e
Contenuto	60	No.	Numero
Peso per porzione	100	g	Grammi

Statements :

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
OTHER	QUALITÀ CARTE D'OR
OTHER	RISULTATO GARANTITO



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062694/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 29, 2021

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	PREPARAZIONE 1) Portare ad ebollizione 5 litri di latte. 2) Togliere dal fuoco e versare il contenuto della busta, stemperando con l'aiuto di una frusta a mano. 3) Versare negli stampi già velati di caramello e lasciare raffreddare in frigorifero per 2 ore prima di servire.
USE INSTRUCTIONS	DOSAGGIO Preparato Latte Porzioni* (buste) 1 5 L 60 *una porzione = 100 g
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta preparato, conservare in frigorifero e consumare entro 48 ore.
NUTRITION	**Valori nutrizionali per 100 g di prodotto preparato usando latte parzialmente scremato.
NUTRITION	Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito www.ufs.com
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sulla parte superiore della confezione.
ENVIRONMENT	Scatola: PAP 21 - raccolta carta. Busta interna: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 100 g [1] [2]
Energia	390 kJ
energia kcal	95 kcal
Grassi	1,5 g
- di cui acidi grassi saturi	0,9 g
Carboidrati	17 g
-di cui zuccheri	16 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	3 g
Sale	0,15 g



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062694/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 29, 2021

Per - 100 g (As Prepared)

Statements
[1] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.
[2] Porzione

End of CUC PIRD (Label Set)

200000097274/000/004